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ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 18.000 18.000

Miejskie Centrum Pomocy Społecznej 18.000 18.000

852 Pomoc społeczna 18.000 18.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18.000 18.000

4110
4120
4210
4350
4360

4370

4740

4440

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług dostępu do sieci internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj. telefonii stacjonarnej
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

9.000
1.000
2.000
2.000
1.000

2.000

1.000

18.000
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